per le motivazioni di cui in premessa. 

2. La società Vodafone Italia X è tenuta a corrispondere, oltre ad Euro 150,00 

(centocinquanta) per spese di procedura, i seguenti importi, maggiorati degli interessi legali a 

decorrere dalla data di presentazione dell’istanza:  

I. Euro 1.153,61 (millecentocinquantatre/61) a titolo di rimborso per quanto 

indebitamente pagato, per le motivazioni di cui al punto A); 

II. Euro 263,00 (duecentosessantatre/00) a titolo di indennizzo per mancata risposta a 

reclamo (Euro 1,00 x 263 giorni), per le motivazioni di cui al punto B); 

3. La società Vodafone Italia X è tenuta, altresì, a comunicare a questo Ufficio l’avvenuto 

adempimento alla presente delibera entro il termine di 60 giorni dalla notifica della medesima.